УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬКУПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«10» апреля 2023 год               	                                                           № 169-ОД
с. Красноселькуп

О соответствии граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

По результатам проведения перерегистрации граждан 2023 года, на основании пункта 13 статьи 7-2 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.06.2009 №39-ЗАО «О регулировании отдельных земельных отношений в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22.07.2016 №710-П «О некоторых вопросах предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданам в собственность бесплатно», статьей 41 Устава муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа, приказываю:
1. Признать соответствующими условиям, установленным пунктом 1 части 7-2 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.06.2009 №39-ЗАО «О регулировании отдельных земельных отношений в Ямало-Ненецком автономном округе», граждан, имеющих трёх и более детей, состоящих в списке №3 «Учет граждан для предоставления земельного участка в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ в районной газете «Северный край» и разместить на официальном сайте муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
начальника Управления                                                                             П.В. Сухов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу
Управления муниципальным имуществом Администрации Красноселькупского района
№ 169-ОД от 10.04.2023

Список №3 граждан, принятых на учет для предоставления земельного
 участка в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	с. Красноселькуп

	1.
	Книгина Светлана Анатольевна

	2.
	Михалищева Наталья Николаевна

	3.
	Белинская Ольга Филипповна

	4.
	Федоненко Татьяна Владимировна

	5.
	Арамян Лусине Эдуардовна

	6.
	Нерсисян Анна Сергеевна

	7.
	Вотолин Андрей Николаевич

	8.
	Бережная Евгения Сергеевна

	9.
	Глухарев Вячеслав Витальевич

	10.
	Шатрова Елена Павловна

	11.
	Ласточкина Лилия Сергеевна

	12.
	Русакевич Сергей Валерьевич

	13.
	Халилова Татьяна Викторовна

	14.
	Керимова Айнура Али кызы

	15.
	Лыжина Наталья Валерьевна

	16.
	Ханмагомедова Багарет Ханмагомедовна

	17.
	Иванова Анна Юрьевна

	18.
	Тверякова Гульфира Ахметгалиевна

	19.
	Андреева Эльза Юрьевна

	20.
	Евстафьева Алеся Викторовна

	21.
	Поленкова Екатерина Владимировна

	22.
	Андреева Анастасия Андреевна

	23.
	Мелконян Гурген Вазгенович

	24.
	Пономарева Светлана Владимировна

	25.
	Ясина Надежда Васильевна

	26.
	Нифонтова Светлана Сергеевна

	27.
	Комаров Андрей Александрович

	28.
	Рагимова Индира Мирзахановна